




	
	Skip to main content	
		

	
		
			
								
					[image: Bayerischer Wald]				
							


			
									


				                    
                        	Karriere


                    


                    

		
			
                                                    [image: CZ]


[image: CZ]


				
						
                                                                [image: Deutsch]


[image: Deutsch]

					
	
						
                                                                [image: English]


[image: English]

					



		




					search
														
						 
							Nabídka    
						

					

				
									
														Vstupenky
	Kariéra
	
            [image: CZ]


[image: CZ]

	
            [image: Deutsch]


[image: Deutsch]

	
            [image: English]


[image: English]






														search
 
	  Nabídka      



						
					

					
				


				
			

					

			
	

	

	
		
			 
				 
					 
						  
															
							
						Press enter to begin your search
												

					

				

			 

			 Close Search
								 

		 

	



	
        
    
        [image: Objednat hned]


[image: Objednat hned]

        Objednat hned
    



	
		
			
		



	
		
			
				            

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                    
                                                        Plánování návštěvy stezky korunami stromů v Neuschönau

                                                    

                                                                                                                                                                                                            
                                                            INFORMACE PRO NÁVŠTĚVNÍKY

                                                        

                                                                                                    
                                                                                                                                                            
                                                            Koupit vstupenku
                                                        
                                                                                                

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
			
 
		

	
 



		



	
		
			
				
        
            

                                
                    
                        
                            
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                        

                        Otevírací doba

                    

                
                            
                    
                        
                            
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                        

                        Ceny vstupného

                    

                
                            
                    
                        
                            
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                        

                        Kudy k nám

                    

                
                            
                    
                        
                            
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                        

                        Akce

                    

                
                            
                    
                        
                            
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                        

                        Kolem stezky

                    

                
                            
                    
                        
                            
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                        

                        Nejčastější dotazy

                    

                
                        

        

        
			
 
		

	
 



		



	
		
			
				
		



	
		
			
				        
            STEZKA KORUNAMI STROMŮ V NÁRODNÍM PARKU BAVORSKÝ LES

            

            
                
            OTEVÍRACÍ DOBA

            

            
        

        
            
                
						
                            
                                                                                
                                                leden                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                únor                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                březen                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                duben                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                květen                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                červen                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                červenec                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                srpen                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                září                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                říjen                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                listopad                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						
                            
                                                                                
                                                prosinec                                            

                                                                                                                
                                            po

                                            út

                                            st

                                            čt

                                            pá

                                            so

                                            ne

                                        

                                                                    [image: ]


[image: ]

                            

						                

            

            

            

        


        
           
				
				

				9:30 na 16:00 hod

			


			
				
				

				9:30 na 18:00 hod

			


			
				
				

				9:30 na 21:00 hod

			


			
				
				

				9:30 na 22:00 hod

			


			
				
				

				uzavřeno

			


			
				
				

				uzavření pokladny/poslední vstup 1 hodinu před zavírací dobou

			


			        


        
			
 
		

	
 



 
 

	
		
		
			                    
                K cenám
            
        
        


		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		



	
		
			
				        
            Autobusem‚ karavanem a autem na procházku korunami stromů

            

            
                
            PŘÍCHOD

            

            
        

 
 

	
		
		
			

	
		Stezka korunami stromů v Národním parku Bavorský les se nachází uprostřed jedné z nejoblíbenějších rekreačních oblastí Německa a je památkou, kterou byste si na své dovolené v Bavorsku neměli nechat ujít. Nebo si k nám můžete udělat jednodenní výlet! Stezka korunami stromů v Neuschönau je snadno dostupná autobusem, veřejnou dopravou, autem nebo obytným vozem ze všech směrů.

	







		
 
	

	
 



      
         
          
            [image: ]
          

        

      

    
 
 

	
		
		
			                    
                Zobrazit na Mapách Google
            
        
        
		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		



	
		
			
				        
            CESTOVÁNÍ AUTEM‚ AUTOBUSEM‚ VLAKEM A PODOBNĚ.

            

            
                
            Příjezd a parkování

            

            
        


        
            

            

            

            

            

            

                                        
                            
                                
                                    
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                                

                                Příjezd veřejnou dopravou

                                Příjezd veřejnou dopravou

                            


                            
                                Veřejnou dopravou na Stezku korunami stromů Bavorský les

Vaše zastávka přímo u Stezky korunami stromů v Neuschönau se jmenuje „Nationalpark-Zentrum Lusen“.

Zejména v rušných dnech můžete být autobusem a vlakem mobilnější než autem. Pokud je to možné, doporučujeme cestovat veřejnou dopravou. Tímto způsobem aktivně přispějete k ochraně životního prostředí v regionu národního parku.

Jako poděkování obdržíte při předložení jízdenky u pokladny slevu na vstupném ve výši jednoho eura.

Na Stezku korunami stromů Bavorský les se levně a ekologicky dostanete autobusy RBO.

V tarifní oblasti Bayerwald-Ticket se službou pro hosty GUTi zdarma.

Přenocujete v Bavorském lese? Požádejte na recepci o kartu hosta GUTi! S ní můžete zdarma cestovat téměř všemi autobusy a lesní železnicí po národním parku.

Tolik jízd, kolik chcete, a bezplatná zábava na síti více než 1100 kilometrů! 

Více informací o GUTi, autobusové a vlakové dopravě v regionu a aktuální jízdní řády:

Bayerwald Ticket

Ostbayernbus


                                
                                
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                                

                                Příjezd autem

                                Příjezd autem

                            


                            
                                Parkovací místa u Stezky stromů Bavorského lesa

Cestujete autem? Kolem Stezky korunami stromů jsou dobře značená parkoviště, o která se stará národní park.


                                
                                        
                                            
                                                Placená parkoviště P1 a P2 (přímo u stezky)
                                                
                                            

                                            
                                                Parkovné pro osobní automobily (účtované po hodinách):

	
1 hodina
	
1,00 €

	
2 hodiny
	
2,00 €

	
3 hodiny
	
3,00 €

	
4 hodiny
	
4,00 €

	
od 5 hodin
	
5,00 €



                                            

                                        

                                    
                                        
                                            
                                                Placená parkovací místa P4 a P5 (cca 10 minut chůze ke stezce)
                                                
                                            

                                            
                                                	Parkovné činí	2 € (celodenní).


Upozorňujeme, že parkovací místa P4 a P5 jsou k dispozici pouze od dubna do října.

                                            

                                        

                                    
                                        
                                            
                                                Placená parkovací místa P6 a P7 (cca 30 minut chůze ke stezce)
                                                
                                            

                                            
                                                	Parkovné činí	2 € (celodenní).


                                            

                                        

                                    
                                        
                                            
                                                Bezplatné parkoviště Graupsäge - zastávka Igelbus
                                                
                                            

                                            
                                                Bezplatnou možností parkování je alternativní parkoviště Graupsäge (zastávka Igelbus). Odtud se můžete ke Stezce korunami stromů pohodlně dopravit také autobusem.

                                            

                                        

                                    
                                
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                                

                                Autobusem nebo karavanem

                                Příjezd cestovním autobusem nebo karavanem

                            


                            
                                Přijíždíte na stezku jako skupina autobusem nebo jedete obytným vozem? Pro autobusy a karavany jsou vyhrazena parkovací místa.


                                
                                        
                                            
                                                Zpoplatněná parkovací místa pro autobusy na P1 (přímo u stezky)
                                                
                                            

                                            
                                                Parkovací místa pro cestovní autobusy (zpoplatněná po hodinách):

	
1 hodina
	
3,00 €
	


	
2 hodina
	
6,00 €
	


	
3 hodina
	
9,00 €
	


	
od 4 hodin
	
10,00 €
	




Parkovné uhraďte po návštěvě parkoviště v parkovacím automatu (přímo u informačního pavilonu parkoviště). Zde máte také možnost si vyzvednout stvrzenku.

                                            

                                        

                                    
                                        
                                            
                                                Placená parkovací místa pro táborníky
                                                
                                            

                                            
                                                Parkovací místa pro táborníky na P5

V létě, od dubna do října, je parkoviště P5 – Thaddäus k dispozici pro táborníky. Poplatek za celodenní parkovné činí 2,00 €.

V zimních měsících mohou táborníci využívat parkoviště P1. Poplatek je stejný jako u osobních automobilů.

Další informace pro skupiny

                                            

                                        

                                    
                                
                                
                            

                        

                                

            
            

        

        
			
 
		

	
 



		



	
		
			
				
      
         
          
            [image: ]
          

        

      

    

			
 
		

	
 



		



	
		
			
				        
                            
                    FAQ

                

                                                            
                        Nejčastější
Otázky a odpovědi

                    

                                    

        

            

            

                                        
                            
                                
                                    
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                                

                                Děti

                                Mohou děti na stezku samy?

                            


                            
                                
                                    Mohou děti na stezku samy?

                                

                                Děti mladší 14 let musí jít v doprovodu dospělé osoby. Stezka je bezbariérová, což znamená, že se po ní lze pohodlně pohybovat i s kočárky nebo invalidními vozíky. Pro rodiny máme rodinnou cenu.


                                
                                    Ke všem nejčastějším dotazům
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                                

                                Stezky

                                Jak dlouho trvá návštěva stezky?

                            


                            
                                
                                    Jak dlouho trvá návštěva stezky?

                                

                                Návštěva Stezky korunami stromů trvá přibližně hodinu a půl až dvě hodiny. Výlet můžete doplnit zastávkou ve Waldwirtschaft nebo Café EISENMANN, které se nacházejí přímo u stezky v Neuschönau. Přímo u východu ze stezky najdete také návštěvnické centrum Hans-Eisenmannhaus a výběh pro zvířata, kde se můžete dozvědět více o národním parku.

Více o gastronomii u Stezky korunami stromů

Více o prázdninovém regionu Bavorský les


                                
                                    Ke všem nejčastějším dotazům
                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



                                

                                Psa

                                Jsou na stezce v korunách stromů v Neuschönau povolené psi?

                            


                            
                                
                                    Jsou na stezce v korunách stromů v Neuschönau povolené psi?

                                

                                Psi* ani žádná jiná zvířata bohužel na stezku nesmí, a to ani na vodítku nebo v tašce.

Kromě hygienického hlediska hraje při zákazu vstupu zvířat na stezku hlavní roli i hledisko bezpečnosti (pro zvířata i lidi). Většina zodpovědných majitelů na své zvíře bezpečně dohlíží, přesto se psi mohou projevovat neočekávaným sociálním chováním vůči cizím lidem a také vůči soukmenovcům. Strach z výšek může u psů vyvolat také útěkové chování. Úzká šířka stezky bohužel nenabízí ani zvířatům, ani lidem se strachem ze psů možnost ústupu nebo útěku.

*Výjimka: doprovodní psi pro zdravotně postižené a asistenční psi.

V areálu jsou však k dispozici kotce pro psi s čerstvou vodou, které můžete využívat zdarma. Informace o tom získáte u pokladny.


                                
                                    Ke všem nejčastějším dotazům
                                
                            

                        

                                

            
            


        

        
			
 
		

	
 



		



	
		
			
				


			
 
		

	
 



		



	
		
			
				 
 

	
		
		
			
		
 
	

	
 

	
		
		
			        
            Hostinec a kavárna přímo u stezky korunami stromů v Neuschönau

            

            
                
            Waldwirtschaft a Café EISENMANN

            

            
        



	
		Při návštěvě stezky si můžete vzít s sebou vlastní piknik. Nebo se můžete zastavit ve Waldwirtschaft s pivní zahrádkou a dětským hřištěm nebo v Café EISENMANN se sluneční terasou. Obě se nacházejí přímo u Stezky korunami stromů.

	








                    
                Více o restauraci a bistru
            
        
        
		
 
	

	
 

	
		
		
			
		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		

	

	
		




	
		
			
				
        
            
                
                    
                                                    
                            
                                Kontakt

                            


                        
                                                
                        
                            
                                NEVÁHEJTE                                                                                                            

                                                                        NÁM NAPSAT!                                                            

                        

                    
                                            
                        
                

                        
                            

                        

                        Jméno(Required) 

Příjmení(Required) 

e-mail(Required)
                            
                        

Ohne Titel(Required)

* povinné pole
Consent(Required) Ochrana údajů*(Required)


Email
This field is for validation purposes and should be left unchanged.




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

		                
		                

                                    


                

                


                
                                            [image: ]


[image: ]
                                    

            

        

        
			
 
		

	
 



		



	
		
			
				
      
         
          
            [image: ]
          

        

      

    

			
 
		

	
 

	
		
			
				 
 

	
		
		
			
		

	


	
		Baumwipfelpfad Bayerischer Wald 


Böhmstraße 43 


94556 Neuschönau


Německo

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 

	
		
			
				 
 

	
		
		
			

	
		T.: +49 8558 / 738 91-0

	








	
		F.: +49 8558 / 738 91 84

	










	
		Administrativa je k dispozici od pondělí do pátku od 9:00 do 17:00 a v sobotu a neděli od 9:00 do 15:00.

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 

	
		
			
				

	
		Všechna místa

Naši partneři

Pracovní Nabídky

	







			
 
		

	
 

	
		
			
				

	
		Erlebnis Akademie AG

	







      
         
          
            
              [image: ]
            
          

        

      

      

			
 
		

	
 

	
		
			
				 
 

	
		
		
			
		

	


	
		info@stezkavkorunach.cz

	







		
 
	

	
 


 
 

	
		
		
			
		

	

		

	

		

	

		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		



	
		
			
				
			
 
		

	
 



		



	
		
			
				

	
		Impresum

	








	
		Osobní Údaje

	








	
		VOP

	








	
		Visitor Regulations

	







			
 
		

	
 









	
		




	
				


		

			
			

				Close Menu
									


									
							Stezka korunami stromu
	Stezka korunami stromů
	Informace pro návštěvníky
	Ceny
	Akce
	Skupinové výlety
	Gastronomie
	FAQ
	Kolem cesty
	Možnosti v okolí
	Partner
	Pracovní nabídky





					


					
				


				

				

		

 

	
	

  
  
							
								
		




	
		
			
				
      
         
          
            [image: ]
          

        

      

    


	
		Revize na stezka korunami stromů

	







        
            
            Oznámeni
zpráva o údržbě

            

        
        

 
 

	
		
		
			

	
		Od pondělí 15. do neděle 28. dubna 2024 bude Stezka korunami stromů Bavorský les uzavřená kvůli revizím!

	







		
 
	

	
 



			
 
		

	
 






							

						  


































































